ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.11.2014 № 2376

       О внесении изменений в постановление

       главы Талдомского муниципального

       района от 19.08.2014 № 1634

       «Об уполномоченном органе

       на осуществление контроля

       в сфере закупок для обеспечения

       муниципальных нужд на территории

       Талдомского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением главы Талдомского муниципального района от 04.09.2014 № 340 лс «Об утверждении Положения и должностных инструкций контрольно-ревизионного сектора»,

постановляю:

1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления главы Талдомского муниципального района от 19.08.2014 № 1634 «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на территории Талдомского муниципального района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет администрации Талдомского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Талдомского

муниципального района                                                                                       В.Ю. Юдин